
Teltower Straße 34 Telefon:

15831 Blankenfelde - Mahlow Fax:

campingbeiberlin@t-online.de www.camping-bei-berlin.de

Komfortstellplatz  (+sonstige Gebühren lt. Preisliste) €* 14,50 €* 16,00
incl. Wohnmobil oder Wohnwagen mit PKW (individueller 
Strom-, Wasser- und Abwasseranschluss vorhanden)

Standard Stellplatz (A-J)  (+sonstige Gebühren €* 11,50 €* 13,00
lt. Preisliste), incl. Wohnmobil oder Wohnwagen mit PKW 
(zentraler Strom-, Wasser- und Abwasseranschluss vorhanden)

€* 9,50 €* 10,50
(inkl. einem PKW und großem Zelt)

€* 185,00 €* 185,00

(inklusive  aller Sonstigen Gebühren)

* 15,00 €* 15,00Übernachtungsplatz für ankommende

Zelt - Wiese

Ferienhaus (Preis/ Nacht und Person)

+49 3379 3128920

25.05.-30.09.
HS

Preisliste 2020
NS

01.04.-24.05.
01.10.-01.11.

+49 3379 3128921

mietbar ab 3 Nächte, bis max. 4 Personen

€* 15,00 €* 15,00

Gäste
(nutzbar ab 22:00 bis 10:00 Uhr)

Sonstige Gebühren
Erwachsene / Jugendliche €* 9,90 €* 9,90

Kinder (4-14 Jahre) €* 5,50 €* 5,50

Strompauschale bis 6KW/h €* 4,00 €* 4,00

Strom je KW/h (nur für Dauercamper) € 0,55 € 0,55

Mietbad, ab 2 Nächte €* 15,00 €* 15,00

Hund €* 3,00 €* 3,00

2. Fahrzeug €* 4,00 €* 4,00

zusätzliches großes Zelt €* 8,00 €* 8,00

zusätzliches kleines Zelt (bis 2,2 x 2,2 m) €* 4,00 €* 4,00

Tagesbesucher / Erwachsene €* 3,00 €* 3,00

Tagesbesucher / Kinder (4-12 Jahre) €* 2,00 €* 2,00

Mietbettwäsche, jeweils € 5,00 € 5,00

Miethandtücher, jeweils € 5,00 € 5,00
€*… Preis / Nacht
Rezeption - Öffnungszeiten: 08.00 - 12.00 und 15.00 -18.00 Uhr

Übernachtungsplatz für ankommende


